
 1 

 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 6/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 78/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δράμας 
για το σχολικό έτος 2014-2015.                                                                                                        

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Φεβρουαρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.577/6-2-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 7) 
Φώτιος Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
  Απόντες  ήταν: ο κ. 1) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος , ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 78: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας με το 
υπ’ αριθμ. 296-1 & 367-1/5-2-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 100 του Ν. 4182/2013, σχετικά με τη σύναψη συμβάσεων που αφορούν στη μεταφορά 
μαθητών του σχολικού έτους 2013-2014 (ΦΕΚ 185 Α΄/10-9-2013). 

2. Την υπ’ αριθ. 24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1449 Β΄/2013) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες». 

3. Την υπ’ αριθ. 2/2014 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνή Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για την επιλογή αναδόχων σύμβασης για τη μεταφορά, κατά τα 
σχολικά έτη 2013-2014, 2014-2015 και 2015-2016 με κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, με τις 
τροποποιήσεις αυτής. 

4. Την ανάγκη τροποποίησης υφιστάμενων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2014-
2015 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σύμφωνα με τις νέες ανάγκες του 5ου Νηπιαγωγείου 
Δράμας (προσθήκη 1 μαθητή, έγγραφο υπ’ αριθ. 11/29-01-2015) του 2ου Δημοτικού Σχολείου 
Αγίου Αθανασίου Δράμας και του 1ου Νηπιαγωγείου Αγίου Αθανασίου Δράμας (προσθήκη 3 
μαθητών, έγγραφο υπ’ αριθ. Φ.27/52/02-02-2015). 

 
       Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση τροποποίησης υφιστάμενων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δράμας για το 
σχολικό έτος 2014-2015, όπως αυτά  παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση των υφιστάμενων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δράμας για το 
σχολικό έτος 2014-2015, όπως αυτά  παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΓΖ7ΛΒ-3Γ9



 2 

Α
/Α

 ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Μ
Ε

ΣΟ
Ν

 
Μ

Ε
ΤΑ

Κ
ΙΝ

Η
ΣΗ

Σ 

Μ
Ε

ΓΙ
ΣΤ

Ο
 Κ

Ο
ΣΤ

Ο
Σ 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ο
Υ

 
Κ

.Υ
.Α

. 2
40

01
  

Φ
Ε

Κ
 1

44
9/

14
-6

-2
01

3 
Α

Ρ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
Δ

ΙΑ
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ω

Ν
 

(Η
Μ

Ε
Ρ

Η
ΣΙ

Ω
Σ)

 
Α

Ρ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
Δ

ΙΑ
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ω

Ν
 

(Ε
ΤΗ

ΣΙ
Ω

Σ)
 

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Ε

Κ
Π

ΤΩ
ΣΗ

Σ 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Ο

Υ
  

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Ο

 Ε
ΤΗ

ΣΙ
Ο

 
Κ

Ο
ΣΤ

Ο
Σ 

ΣΥ
Μ

Β
Α

ΣΗ
Σ 

Π
Α

Ρ
Α

ΤΗ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ
 

[Ε
Π

ΙΤ
Ρ

Ο
Π

Η
] 

1 

Νηπιαγωγείο Αγ. 
Αθανασίου 1ο 
Δημοτικό Αγ. Αθανασίου 
2ο 

ΔΟ-Τ14 

 Άγιος Αθανάσιος 
(περίχωρα) - Άγιος 
Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
Kαρυωτάκη) - 2ο 
Δημοτικό Αγίου 
Αθανασίου 

4 Ταξί 10,60 2 80 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1,00  10,50 1.679,50 

Τροποποίηση 
από 2/02/2015 
(αλλαγή 
δρομολογίου) 

2 

Νηπιαγωγείο Αγ. 
Αθανασίου 1ο 
Δημοτικό Αγ. Αθανασίου 
2ο 

ΔΟ-Τ15 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
Kαρυωτάκη) - Άγιος 
Αθανάσιος 

5 Ταξί 9,60 3 80 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50 2.280,75 

Τροποποίηση 
από 2/02/2015 
(προσθήκη 
διαδρομής) 

3 
Ειδικό Σχολείο Δράμας 
Νηπιαγωγείο Δράμας 5ο ΔΡ-Τ17 

Πτελέα - Αδριανή - 
Παρμενίωνος Τέρμα - 
Παπαφλέσσα 9 

3 Ταξί 36,88 2 80 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,77  25,53 4.084,68 

Τροποποίηση 
από 20/01/2015 
(αλλαγή 
δρομολογίου) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΓΖ7ΛΒ-3Γ9



 3 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  78/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
               

 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΓΖ7ΛΒ-3Γ9


		2015-02-24T13:02:47+0200
	Athens




